
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 

134/ 2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

č. 1/2021/SM 

 

„Technický dozor stavebníka (TDS), koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

(BOZP) a test průvzdušnosti obálky budovy k akci Přístavba Domu Kněžny Emmy 

Neratovice“ 

 
 

Identifikace zadavatele: 

Název:    Město Neratovice 

Adresa:   Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ:    002 37 108 

Zastoupené:  Ing. Roman Kroužecký, starostou  

 

 
Výše uvedený zadavatel rozhodl dne 07.04.2021 o výběru dodavatele v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky. 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 

K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval neomezený počet dodavatelů prostřednictvím 

profilu zadavatele. Zadavatel obdržel celkem 6 nabídek. Komise po elektronickém otevírání obálek, 

která se sešla dne 12.2.2021, potvrdila, že doručené nabídky splňují formální náležitosti a byly 

předloženy hodnotící komisi k hodnocení a posouzení. Komise pro hodnocení a posouzení nabídek 

rozhodla, že bude nejdříve provádět hodnocení nabídek a poté bude posouzena kvalifikace pouze u 

vybraného dodavatele. 

Komise hodnotila nabídky na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v zadávací 

dokumentaci: 

 

 Ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 100 %.  

 

 

 

Uchazeč 

Nabídková cena 

za službu bez 

DPH  

 

Nabídková 

cena za 

službu s DPH 

 

1. REALSTAV MB spol. s r.o. 

Klaudiánova 124, 

29301 Mladá 

Boleslav 

1.970.000 Kč 2.383.700 Kč 



IČ: 25685210 

2. DIOMONTA,s.r.o. 

Dělnická 213, 

17000 Praha 

IČ: 02359031 

1.799.640 Kč 2.177.654 Kč 

3. REINVEST spol.s.r.o. 

K Novému Dvoru 897/66, 

142 00 Praha 4 

IČ: 65410840 

1.095.000 Kč 1.324.950 Kč 

4. 3L studio s.r.o. 

Jiřího z Poděbrad 1435, 

47001 Česká Lípa 

IČ: 25462644 

993.000 Kč 1.201.530 Kč 

5. BUNG CZ s.r.o. 

V Olšinách 2300/75, 

10000 Praha 10 

IČ: 27454576 

961.000 Kč 1.162.810 Kč 

6. Inženýring dopravních staveb a.s. 

Branická 514, 

14700 Praha 

IČ: 05315522 

1.620.000 Kč 1.960.200 Kč 

 

Zadavatel vyloučil účastníka BUNG CZ s.r.o ze zadávacího řízení z důvodu nedoložení obdobné 

referenční zakázky u koordinátora BOZP. 

Následujícím účastníkem byla společnost 3L studio s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1435,470 01 Česká Lípa, 

IČ: 25462644 s nabídkovou cenou 1.201.530 Kč s DPH. 

 

  

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení vybrána 

jako ekonomicky nejvýhodnější, je nabídka od účastníka  

3L studio s.r.o. Jiřího z Poděbrad 1435,47001 Česká Lípa, IČ: 25462644 s nabídkovou cenou 

1.201.530 Kč s DPH. 

 

 
  
 

 

 

V Neratovicích dne 08.04.2021   

 

 

 

       ……………………………………………………………… 

Ing. Roman Kroužecký  

     starosta města 


		2021-04-08T14:27:45+0200
	Roman Kroužecký




